ソフトテニス部顧問　様

標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 主 催

２ 主 管 大分県ソフトテニス連盟　中学部

３ 期 日 ２０２２年１０月９日（日） ８：００ 開場

４ 会 場 大分スポーツ公園昭和電工テニスコート

５ 種 別 個人戦（男子・女子シングルス） （前衛の部・後衛の部）

６ ル ー ル （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

７ 参加資格 （１）中学生で、かつ、保護者の承諾が得られた者。

（２）公認審判員制度の有資格者であること。

（３）競技者育成プログラムでstep‐３に派遣された選手は除く。

８ 参加人数 各学校8名以内とする。

９ 試合方法 リーグ・トーナメント方式とする。（５ゲームマッチ）

10 参 加 料 １人 ５００円

11 選考方法 大分県代表選手の選考に関する要項に基づき選考する。

※前衛・後衛でそれぞれでシングルス戦を行い、各上位3名ずつを選考する。

※内容は希望者の状況によって、変更になることもあります。

12 申込方法 別紙に必要事項を記入し、郵送にて申し込むこと（期日厳守）

１）申込先

２）申込期日 ２０２２年９月２９日（木）必着

13 参加基準

14 特例規則

（２）水分補給に関する事項

　　偶数ゲーム数の審判台付近での水分補給を認める。ただし、事前に審判台下へ飲み物を置くこと。

15 代 表 権

16 そ の 他

（２）「県連主催大会新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」を遵守のうえ、大会にご参加下さい。

2022年9月9日

関 係 中 学 校 長 様

大 分 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

会 長 外 川 陽 一

第３４回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会一次選考会について（案内）

（３）大分県中体連申し合わせ事項により行う。

（１）監督コーチに関する事項

     都道府県の代表選手を決める選考会の意味も含めており、全ての選手に平等に対応するために

も今回の予選会においては監督・コーチのベンチ入りはしません。

記

大分県ソフトテニス連盟

（１）ラケットは、連盟の公認のマークを添付されたものを使用すること。

（２）選手変更は大会当日の受付時までに行うこと。

〒870-0887　大分市二又町1丁目４番53号
南大分中学校　林　佑樹　宛

⇒今回は審判講習会を受けられなかった学校もあるようなのでなくても参加することを認
めますが、二次選考会までには取得するようにして下さい。

※ 要項変更した部分を赤字で訂正しています。

（３）受付時「大会参加者　感染予防チェックリスト」を提出して下さい。また、発熱（37.5℃以上）症状
のある場合は出場できませんので来場を控えて下さい。

男女前衛の部・後衛の部で各上位3名ずつの選手は2022年12月3日　第34回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニ

ス大会二次選考会の参加資格を与える。

（１）日本ソフトテニス連盟に会員登録していない参加者には、傷害補償制度を利用できません。各自でスポー

ツ保険に加入することをお勧めします。

（４）会場内は無観客ですが、各学校1名の連絡係の保護者の入場を認めます。